[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2017 года

№ 28
О внесении изменений  в постановление Главы Суздальского района

 от 26.05.2009 г. № 800  «О порядке предоставления и использования

 средств областного бюджета на исполнение мер социальной поддержки,

направленных на воспитание и обучение детей-инвалидов дошкольного

возраста в образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, и на

социальную поддержку детей-инвалидов дошкольного возраста»

В   соответствии   с   постановлением   Губернатора  Владимирской  области  от  27.12.2016 года №1182 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 29.12.2007 г. № 976 «О мерах по реализации Закона Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по исполнению мер социальной поддержки, направленных на воспитание и обучение детей-инвалидов дошкольного возраста в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования,     и     по    социальной    поддержке    детей - инвалидов     дошкольного     возраста», постановляю:

1. Внести  в пункт 3 приложения к постановлению Главы Суздальского района от 26.05.2009 года №800 «О порядке предоставления и использования  средств областного бюджета на исполнение мер социальной поддержки, направленных на воспитание и обучение детей-инвалидов дошкольного возраста в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и на социальную поддержку детей-инвалидов дошкольного возраста» следующие изменения:

1.1. Слова «915 рублей» заменить словами «961 рубль».
2. Постановление администрации Суздальского района от 05.11.2014 года №1863 «О внесении изменений в постановление Главы Суздальского района от 26.05.2009 года №800 «О порядке предоставления и использования  средств областного бюджета на исполнение мер социальной поддержки, направленных на воспитание и обучение детей-инвалидов дошкольного возраста в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и на социальную поддержку детей-инвалидов дошкольного возраста» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Суздальского района по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Суздальская новь» и разместить на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
Глава района                                                                                                                А.П.Сараев